

Виконавчий комітет Криворізької міської ради (тут і надалі – **Замовник**), в особі керуючої справами виконкому Криворізької міської ради **Шовгелі Олени Миколаївни**, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та положення про виконавчий комітет Криворізької міської ради, з однієї сторони, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕІР ЮНІТ»**, (тут і надалі – **Учасник**), в особі директора **Басовського Олександра Сергійовича**, (тут і надалі – **Учасник**), який діє на підставі Статуту, з другої сторони, які тут і надалі спільно іменуватимуться «**Сторони**», а кожен окремо – «**Сторона**», уклали цей Договір (тут і надалі – «**Договір**») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Предмет договору: Товари на виконання заходів територіальної оборони міста «34710000-7 Вертольоти, літаки, космічні та інші літальні апарати з двигуном» (квадрокоптери з додатковим обладнанням) - надалі Товар.

1.2 У порядку та на умовах, визначених цим договором, Учасник зобов'язується передати у власність Замовника Товар відповідно до Специфікації (Додаток №1), а Замовник зобов'язується прийняти і здійснити оплату за цей Товар на умовах даного Договору.

1.3 Кількість, асортимент та вартість Товару визначено у Специфікації (Додаток №1), яка є невід'ємною частиною даного Договору.

1.4 Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витратів шляхом підписання додаткової угоди.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1 Учасник повинен поставити Замовнику Товар, якість якого відповідає нормативно-технічним документам та характеристикам, зазначеним у Специфікації (Додаток №1).

2.2 Товар повинен бути новим, та таким, що не перебував в експлуатації, умови його зберігання мають бути не порушені, не мати дефектів, пов'язаних з матеріалами, якістю виготовлення.

2.3 Учасник гарантує якість та надійність Товару протягом терміну, який передбачено технічними умовами та стандартами на даний Товар.

2.4 Учасник гарантує, що поставлений Товар вільний від жодних прав чи претензій третіх осіб.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1 Ціна договору становить **18 500 000 грн. 00 коп.** (вісімнадцять мільйонів п'ятсот тисяч гривень 00 копійок) у тому числі ПДВ з 083 333,33 грн.

3.2 Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін шляхом підписання додаткової угоди.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1 Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу Замовником оплати в розмірі вартості поставленого Товару на підставі підписаної Сторонами видаткової накладної на розрахунковий рахунок Учасника.

4.2 Розрахунки здійснюються Замовником у безготівковій формі, відповідно до чинного законодавства за реквізитами Учасника, зазначеними у цьому договорі.

4.3 Замовник бере бюджетні зобов'язання та здійснює платежі в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисом, взятих на облік органами Казначейства України з урахуванням ст.48 Бюджетного кодексу України.

5. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1 Місце та строки поставки Товару : Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, п.п. Москоджна, 1, до **30.09.2022**.

5.2 Товар повинен бути переданий Учасником Замовнику за попередньою домовленістю відповідно з видатковою накладною.

5.3 Вартість пакування для транспортування Товару входить до його вартості.

5.4 Уповноважений представник Замовника при прийнятті Товару зобов'язаний звірити відповідність кількості і асортименту Товару, вказаному в рахунку і видатковій накладній, розписатися за отримання Товару.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1 ЗАМОВНИК зобов'язаний:

6.1.1 Приймати поставлений Товар згідно з накладною.

6.1.2 Свочасно та в повному обсязі здійснювати оплату за поставлений Товар.

6.2. ЗАМОВНИК має право:

6.2.1 Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

6.2.2 Повернути Учаснику неякісний Товар.

6.2.3 Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі ненадання або неналежного оформлення документів (відсутність підписів тощо).

6.2.4 Вимагати дострокового розірвання Договору у разі невиконання зобов'язань Учасником, повідомивши його про це у строк 10 календарних днів.

6.2.5 На зменшення обсягу закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору, шляхом укладання додаткових угод.

6.3 УЧАСНИК зобов'язаний:

6.3.1 Поставити Товар у строк, встановлений цим Договором.

6.3.2 Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору.

6.3.3 Проводити заміну невідповідного асортименту, заміну неякісного Товару, усунути виявлені дефекти.

6.4 УЧАСНИК має право:

6.4.1 Свочасно і в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1 За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань за даним Договором винна Сторона несе відповідальність згідно з чинним законодавством України і цим Договором.

7.2 За порушення сторонами умов даного Договору винна сторона сплачує штрафні санкції в розмірі 2-х облікових ставок НБУ, що діяла у період, за який сплачується штраф від вартості невиконаних зобов'язань.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1 У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони вирішують їх шляхом переговорів та консультацій.

8.2 У разі неможливості вирішення спору шляхом переговорів, він передається на розгляд до суду, у порядку, визначеному чинним законодавством України.

9. ФОРС МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

9.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2 Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3 Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами, уповноваженими видавати такі документи.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1 Договір укладено відповідно до Постанови КМУ №169 від 28.02.2022, зі змінами. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками Сторін і скріплення підписів печатками та діє до завершення воєнного стану, оголошеного Указом Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», та продовженого Указом Президента України 12.08.2022 №573/2022, тобто до 21.11.2022, а в частині проведення розрахунків – до повного їх виконання.

11. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

11.1 Даний Договір укладається і підписується у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

11.2 Сторони зобов'язані вчасно повідомляти одна одну про зміни місцезнаходження, банківських реквізитів, номерів телефонів, телефаксів та про всі інші зміни, які здатні вплинути на виконання зобов'язання за цим Договором.

11.3 Істотні умови договору можуть бути змінені у випадках, визначених у ч. 5 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі», за згодою сторін з обов'язковим укладанням додаткової угоди.

11.4 Всі зміни до даного Договору вносяться додатковими угодами, що стають невід'ємними частинами Договору і набувають чинності тільки після підписання їх обома Сторонами.

11.5 У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1 Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток №1 — Специфікація.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

УЧАСНИК

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕІР ЮНІТ»

01014, місто Київ, вул. Звіринецька, 63
Код ЄДРПОУ: 43644838
ПНП: 436448326557
UA763052990000026008026234639
в АТКБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 305299

Від Учасника



Олександр БАСОВСЬКИЙ

ЗАМОВНИК

Виконавчий комітет
Криворізької міської ради

50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1
UA648201720344211029100052749
UA758201720344230029000052749
код ЄДРПОУ 04052169
Держказначейська служба України м. Київ
МФО 820172

Від Замовника

Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЛЯ

Олександр Басовський
Олена Шовгеля
А.Примеров

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Товари на виконання заходів територіальної оборони міста
«34710000-7 Вертольоти, літаки, космічні та інші літальні апарати з двигуном»
(квадрокоптери з додатковим обладнанням)

№ п/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1.	Квадрокоптер DJI Mavic 3 Fly More Combo	шт	50	126 000,00	6 300 000,00
2.	Квадрокоптер DJI Matrice 30T	шт	5	648 266,67	3 241 333,35
3.	Квадрокоптер DJI Matrice 300 RTK	шт	1	762 300,00	762 300,00
4.	Літій-полімерний акумулятор TB30	шт	60	16 641,67	998 500,20
5.	Камера Zenmuse H20T	шт	1	733 757,93	733 757,93
6.	Зарядна станція BS60	шт	1	62 575,00	62 575,00
7.	Інтелектуальна батарея до квадрокоптера M300 series TB60	шт	8	16 641,66	133 133,28
8.	Інтелектуальна батарея до пульта ДК сумісного з квадрокоптером M30 series WB37	шт	17	3 500,00	59 500,00
9.	Станційна система виявлення БПЛА DJI Aerlescope	шт	1	1 500 000,00	1 500 000,00
10.	Портативна зарядна станція EcoFlow Delta Pro 3600 Wh	шт	1	164 999,17	164 999,17
11.	Зарядна станція EcoFlow Delta Max 1600	шт	6	74 999,16	449 994,96
12.	Акумуляторна батарея до БПЛА DJI Mavic 3	шт	60	10 204,16	612 249,60
13.	Акумуляторна батарея до БПЛА Autel Evo 2	шт	20	5 666,66	113 333,20
14.	Сонячна батарея EcoFlow 110W SolarPanel	шт	6	14 165,83	84 994,98
15.	Зарядна станція EcoFlow RIVER Pro	шт	6	33 332,50	199 995,00
Усього, вартість без ПДВ					15 416 666,67
ПДВ					3 083 333,33
Усього, вартість з ПДВ					18 500 000,00

УЧАСНИК

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕП ЮНІТ»
01014, місто Київ, вул. Звіринецька, 63
Код ЄДРПОУ: 43644838
ПНП: 436448326557
UA763052990000026008026234639
БАНК «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299



Олександр БАСОВСЬКИЙ

ЗАМОВНИК

Виконавчий комітет Криворізької міської
ради
50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1
UA648201720344211029100052749
UA758201720344230029000052749
код ЄДРПОУ 04052169
Держказначництво України м.Київ
МФО 305299

Від Замовника
Керуюча справами виконкому



Олена ШОВГЕЦЬКА

Тен А. Мисюк